Приказ

по МОУ «Сорожская ООШ»

Осташковского района

Тверской области от

10.05.11 г.                                                                                                                                   № 13

Об утверждении основной
образовательной программы
начального общего образования
В  целях эффективного введения ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2011 года, отв. за исполнение Григорьева Т.Н., заместитель директора по УВР.
         2. Учителю 1 класса разработать рабочие программы в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования.

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                                                                  Н.В. Захарова